
P.O.N. RICERCA E COMPETITIVITA' 2007-2013 - Asse I “Sostegno ai mutamenti strutturali” - Azione I "Interventi di rafforzamento strutturale"

Codice progetto: PONa3_00395
Soggetto attuatore: Università degli Studi di Bari Aldo Moro
Titolo progetto: “BIOSCIENZE & SALUTE (B&H)”
CUP Formazione: H91D11000340007

D.D. n. 67 del 31/10/2012

Selezione pubblica per titoli ed esami a n.8 per laureati più n.4 posti di uditori per l’ammissione al 

Corso di Alta Formazione avente la durata di 12 mesi  per “Manager per Progetti di Ricerca e 

Sviluppo nel Campo delle Tecnologie Avanzate per le Bioscienze e la Salute ”

A.A. 2012-2013

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il  D.D. n.20 del 20 luglio 2012, con cui è stato emanato dell’Avviso di selezione 
pubblica  per  titoli  ed  esami  a  n.8  per  laureati  più  n.4  posto  di  uditori  per 
l’ammissione al Corso di Alta Formazione avente la durata di 12 mesi per “Manager 
per  Progetti  di  Ricerca  e  Sviluppo  nel  Campo delle  Tecnologie  Avanzate  per  le 
Bioscienze e la Salute”;

VISTO il  D.D.  n.  55  del  27  settembre  2012,  con  cui  è  stata  nominata  la  Commissione 
esaminatrice;

CONSIDERATO l’avviso del 28/09/2012, pubblicato sul sito dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro  –  Area  Corsi  di  Perfezionamento,  Alta  Formazione,  Aggiornamento 
Professionale e di Formazione Specifica, con il quale è stato reso noto il diario di 
espletamento della prova orale;

VISTI i  verbali  sottoscritti  dalla  Commissione  esaminatrice,  riunitasi  nei  giorni  23-
25/10/2012 per la valutazione dei requisiti di  ammissione e dei titoli  prodotti dai 
canditati; 

DECRETA

Sono stati ammessi a sostenere la prova orale, che avrà luogo nei giorni 6 e 7 novembre 2012, i seguenti  
candidati:

Cognome Nome
ANTONELLI Domenico
BIANCO Angelica
BITETTO Maria
BRUNO Giuseppina
CARBONARA Roberta
CARBOTTI Anna
CARIELLO Pasquale
CASARANO Natalia Raffaella
COTUGNO Alessandra

1



P.O.N. RICERCA E COMPETITIVITA' 2007-2013 - Asse I “Sostegno ai mutamenti strutturali” - Azione I "Interventi di rafforzamento strutturale"

DE NUCCIO Maurizio
DE PASCALIS Ivana
DELL’ENDICE Teresa Stefania
DINARDO Maria Maddalena
FICARELLA Romina
FILICE Mariacristina
FINO Vincenzo
FRASCARIA Daniele
GATTA Francesca
GIANCASPERO Teresa
GIORDANO Luca
IPPOLITO Graziana
LABARBUTA Rossella
LAGRECA Domenico
LATRONICO Tiziana
LOGUERCIO POLOSA Simona
LOVERRE Pamela
MAGGADINO Federica
MANCINI Maria Teresa
MAROLLA Alessandra
MARZOLLA Claudia
MINOIA Giuseppe
MONTENEGRO Lisa
MONTEVERDE Annunziata
MUSARAY Keyla
MUTINATI Maddalena
MUZZACHI Stefania
OPINTO Giuseppina
ORLANDO Maura Roberta
PANZARINO Onofrio
PETRUZZELLI Valeria
PIEPOLI Maria
ROMANELLI Antonella
ROSITO Anna
RUBINO Rosa
SANTOVITO Elisa
SCARAMUZZI Antonia
SOLDANI Elisabetta
SORRENTINO Sandro
STOLFA Diana Antonella
VACCARELLI Giovanna
VALERIO Arianna

Dipartimento di Bioscienze, 
Biotecnologie e Scienze Farmacologiche

IL DIRETTORE
Prof.ssa Maria SVELTO

2


